

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
TiksPac AB (publ)

556856-0063

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för TiksPac AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

TiksPac AB, 556856-0063 (publ), är ett svenskt bolag med huvudkontor och säte i Falkenberg.

TiksPac AB är moderbolag till:

TiksPac Norden AB, 556605-1263

TiksPac Norge, 993 322 164 (filial)

TiksPac Danmark, 32 666 299 (filial)

TiksPac Finland, 25864403 (filial)

TiksPac arbetar med flera olika koncept för att bidra till en renare miljö och hållbara affärer genom att förse allmänheten med miljövänliga skräp- och hundpåsar.

CSR för kommuner: - Konceptet som vänder sig till kommuner är ett miljökoncept där miljöstationer med miljövänliga skräp- och hundpåsar placeras ut på strategiska platser runt om i kommunen. Detta koncept är kostnadsfritt för kommunen som dock ansvarar för utplacering, skötsel och drift av miljöstationerna. Konceptet erbjuder primärt lokala företag att exponera sitt varumärke eller budskap på miljöstationernas mediatyta som därav förutom exponeringen även visar att de värnar om sin lokala närmiljö genom sitt aktiva lokala samhällsansvar, CSR (corporate social responsibility).

RENT för privata ytor: - Konceptet som vänder sig till kunder som fastighetsbolag, bostadsbolag, affärskedjor, campingar eller liknande där kunden kan hyra miljöstationer med tillhörande skräp- och hundpåsar. Kunden placerar ut miljöstationerna på sina områden och får sitt varumärke exponerat på miljöstationerna.

SKRÄPPLOCKARSTATIONER: - Konceptet har modifierats till att idag vara ett CSR-koncept med gratis miljövänliga skräppåsar till alla för att på så sätt uppmuntra en ännu bredare målgrupp att hjälpa till med att hålla rent. Vårt nya koncept är baserat på samma affärsmodell som våra standardiserade miljöstationer dock med skillnaden att den primära ytan är informativ och inte medialt exponerad.

Digital CSR skylt för kommuner: - Digital mediatyta i anslutning till miljöstationer som exponerar olika budskap från primärt lokala företag/föreningar och kommuner. Annonsering på dessa skyltar är ett bra sätt att synliggöra platsannonser, evenemang, produkter och tjänster i kommuner och på områden tillhörande fastighetsbolag. Utöver annonser kan skyltarna även ge förbipasserande information om kollektiv förbindelse i realtid i kommuner och karta över stadskärnan. Allt administreras via egen mjukvara.

Utdelning

Styrelsen har beslutat att till årets stämma föreslå **en ordinarie vinstutdelning** om 3 850 000 kr.

Anledning till detta är att verksamheten infriat sitt bästa rörelseresultat någonsin samtidigt som verksamheten har god likviditet och fortsatt står väl rustad inför nya investeringar. Styrelsen har även valt att hörsamma önskemål från aktieägare om att dela ut större del av rörelseresultatet. Långsiktigt har dock styrelsen som mål att genomgående förespråka en utdelningspolicy där 1/3 av årets vinst delas ut till aktieägarna.

Kommentarer till detta bokslut

TiksPac har under 2021 varit med om både framgångar och motgångar. Verksamhetens primära motgång uppstod i samband med positionering i iApotek. Av olika anledningar som inte var i linje med det bästa för iApotek blev verksamheten inte bara avnoterad utan även starkt ifrågasatt efter att TiksPacs styrelse tog del av material vars innehåll inte speglade allmänt känd information i marknaden vilket även ifrågasatte den värdering iApotek uppbar som noterad verksamhet. Under 2022 kommer styrelsen arbeta aktivt med att infria en hållbar lösning för aktieägarna i TiksPac avseende placeringen i iApotek.

Däremot har både omsättningen och rörelseresultatet varit i linje med vad som prognostiserades i början på 2021 om än med viss avvikelse sista 2 månaderna 2021. Personalfrågor har varit den största utmaningen i verksamheten och vi arbetar kategoriskt med att säkerställa tillgången till duktiga säljare och samarbeten med externa aktörer både vad gäller administration och försäljning.

Under 2021 genomfördes skarpa tester med digitala skyltar placerade centralt i Falkenberg. Utfallet blev inte i enlighet med vad vi önskade. Vi hade en förväntan om att i början på 2022 rulla ut färdiga digitala skyltar men i slutet på 2021 visade sig viss uträkning kring vad våra solcellsdrivna batterier klarade av att hantera inte var i linje med prognoser från vår leverantör. Parallellt har TiksPac aktivt letat efter andra alternativ och verksamheten står i färd med att förvärva en digital lösning med skyltar placerade centralt i en kommun vi redan samarbetar med! Detta är något verksamheten har arbetat väldigt hårt med att få klart då förutsättningarna för expansion och ny tillväxt går hand i hand med en modern lösning avseende försäljning av mediala ytor på våra miljöstationer. Styrelsens förhoppning är att 2022 blir året då TiksPac tar klivet in i en digital affärsmodell.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Flagging som storägare i iApotek.
- TiksPac:s styrelse tillträder och avgår i iApotek som ledamöter.
- Förvärv av e-butik och varumärket dogpal.com.
- Anpassning av affärssystem för anslutning av externa säljare.
- Skarpa tester av digital skylt med AI-teknik.
- Personalreduktion i enlighet med optimering av resurser, insatser och investeringar.
- iApotek blir avnoterad från Spotlights marknadsplats.
- Marknadsföring av TiksPac via Allsvenskan och tv-reklam.
- Förbättrade rutiner avseende redovisning och fakturering.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Ny hemsida.
- Digital skylt i samarbete med kommun.
- Produktion av e-handels-portal med varumärket dogpal.com.

Förväntad framtida utveckling

TiksPac har fantastiska etablerade relationer med kommuner, företag och invånare. Att vi har en gedigen affärsmodell har visat sig flertalet gånger och att vi nu står inför nya möjligheter givet debatterna på alla nivåer i samhället avseende miljöförbättrande insatser är ingen underdrift. Med dessa förutsättningar, god likviditet, digitala skyltar och vår mix av produktutbud och fokus på förbättrade insatser kring försäljning ser ledningen på 2022 som året då TiksPac tar nya kliv på sin tillväxtresa.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2021	2020	2019	2017/18 (18 mån)	2016/17
Nettoomsättning	28 229	22 315	31 369	44 220	22 078
Resultat efter finansiella poster	2 659	1 455	4 852	8 555	-3 318
Soliditet (%)	83	84	78	80	67
Avkastning på eget kap. (%)	11	6	20	23	0
Moderbolaget	2021	2020	2019	2017/18 (18 mån)	2016/17
Nettoomsättning	10 479	12 472	12 500	15 566	13 280
Resultat efter finansiella poster	-5 454	-1 419	-2 625	-4 874	-3 030
Soliditet (%)	83	91	86	92	84

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 100 000	13 909 503	10 570 612	25 580 115
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning			-2 200 000	-2 200 000
Årets resultat			1 100 555	1 100 555
Belopp vid årets utgång	1 100 000	13 909 503	9 471 167	24 480 670

Moderbolaget	Aktie- kapital	Fond för utveckling sutgift	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 100 000	87 655	13 909 503	75 675	2 035	15 174 868
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Utdelning				-2 200 000		-2 200 000
Balanseras i ny räkning				2 035	-2 035	0
Omf fond för utvecklingsutgift		-43 828		43 828		0
Årets resultat					1 051 764	1 051 764
Belopp vid årets utgång	1 100 000	43 827	13 909 503	-2 078 462	1 051 764	14 026 632

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	13 909 503
ansamlad förlust	-2 078 461
årets vinst	1 051 764
	12 882 806

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,35 kronor per aktie)	3 850 000
i ny räkning överföres	9 032 806
	12 882 806

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning		28 229 143	22 314 732
Övriga rörelseintäkter		40 943	252 106
		28 270 086	22 566 838
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 974 618	-5 194 593
Övriga externa kostnader	2	-5 628 233	-3 879 488
Personalkostnader	3	-10 836 311	-11 540 792
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-439 991	-158 962
Övriga rörelsekostnader		-14 414	-1 167
		-20 893 566	-20 775 001
Rörelseresultat		7 376 519	1 791 836
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-4 696 667	-333 755
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 955	3 435
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 405	-6 169
		-4 717 117	-336 489
Resultat efter finansiella poster		2 659 402	1 455 348
Resultat före skatt		2 659 402	1 455 348
Skatt på årets resultat	5	-1 558 847	-390 505
Årets resultat		1 100 555	1 064 842
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		1 100 555	1 064 842

Koncernens	Not	2021-12-31	2020-12-31
Balansräkning			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	43 827	87 655
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	1 257 773	747 213
		1 301 600	834 868
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	412 558	232 782
		412 558	232 782
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	2 347 700	3 321 048
Uppskjuten skattefordran	10	93 316	128 037
		2 441 016	3 449 085
Summa anläggningstillgångar		4 155 174	4 516 735
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		731 184	486 294
		731 184	486 294
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 219 804	3 699 814
Aktuella skattefordringar		870 357	0
Övriga fordringar		74 003	96 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 238 554	11 371 262
		14 402 718	15 167 202
<i>Kassa och bank</i>	11	10 241 099	10 156 187
Summa omsättningstillgångar		25 375 001	25 809 683
SUMMA TILLGÅNGAR		29 530 175	30 326 418

Koncernens Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		1 100 000	1 100 000
Övrigt tillskjutet kapital		13 909 503	13 909 503
Annat eget kapital inklusive årets resultat		9 471 167	10 570 612
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		24 480 670	25 580 115

Summa eget kapital

24 480 670 **25 580 115**

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt	12	406 054	406 054
		406 054	406 054

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder		35 560	21 112
Leverantörsskulder		467 933	475 460
Aktuella skatteskulder		1 472 866	541 430
Övriga skulder		1 541 257	1 759 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 125 835	1 542 469
		4 643 451	4 340 249

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

29 530 175 **30 326 418**

Koncernens	Not	2021-01-01	2020-01-01
Kassaflödesanalys		-2021-12-31	-2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		2 659 402	1 455 348
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	13	5 151 072	492 717
Betald skatt		-1 558 847	-625 542
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		6 251 627	1 322 522
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-244 890	414 232
Förändring kundfordringar		2 480 010	1 165 933
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 695 219	3 516 700
Förändring leverantörsskulder		-7 527	-548 625
Förändring av kortfristiga skulder		310 729	-1 570 464
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 094 730	4 300 298
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-834 999	-661 418
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-251 500	-290 000
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	255 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-4 069 313	-3 654 803
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		345 994	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-4 809 818	-4 351 221
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-2 200 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 200 000	0
Årets kassaflöde		84 912	-50 923
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		10 156 187	10 207 109
Likvida medel vid årets slut		10 241 099	10 156 186

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 478 820	12 472 000
Övriga rörelseintäkter		24 641	28 803
		10 503 461	12 500 803
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 799 126	-5 194 593
Övriga externa kostnader	2	-3 918 521	-3 044 375
Personalkostnader	3	-4 240 037	-5 186 415
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-289 991	-158 962
Övriga rörelsekostnader		0	-1 167
		-11 247 675	-13 585 512
Rörelseresultat	14	-744 214	-1 084 709
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-4 696 667	-333 755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 604	-316
		-4 710 271	-334 071
Resultat efter finansiella poster		-5 454 485	-1 418 780
Bokslutsdispositioner		8 000 000	1 515 000
Resultat före skatt		2 545 515	96 220
Skatt på årets resultat	5	-1 493 751	-94 185
Årets resultat		1 051 764	2 035

Moderbolagets Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	43 827	87 655
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	657 773	747 213
		701 600	834 868

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	8	412 558	232 782
		412 558	232 782

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	15, 16	1 500 000	1 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	2 347 700	3 321 048
		3 847 700	4 821 048
Summa anläggningstillgångar		4 961 858	5 888 698

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		731 184	486 294
		731 184	486 294

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 555	0
Fordringar hos koncernföretag		9 240 334	5 829 373
Övriga fordringar		42 433	82 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 481	360 448
		9 502 803	6 272 615

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		11 934 907	10 718 998
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

16 896 765 **16 607 696**

Moderbolagets Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 100 000	1 100 000
Fond för utvecklingsutgifter	43 827	87 655
	1 143 827	1 187 655

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	13 909 503	13 909 503
Balanserad vinst eller förlust	-2 078 461	75 676
Årets resultat	1 051 764	2 035
	12 882 806	13 987 214

Summa eget kapital 14 026 633 15 174 869

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	259 936	432 921
Aktuella skatteskulder	1 472 866	87 453
Övriga skulder	681 961	273 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	455 369	639 090
Summa kortfristiga skulder	2 870 132	1 432 827

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 896 765 16 607 696

Moderbolagets	Not	2021-01-01	2020-01-01
Kassaflödesanalys		-2021-12-31	-2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-5 454 485	-1 418 780
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	13	4 998 517	493 884
Betald skatt		-1 493 751	-94 185
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-1 949 719	-1 019 081
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-244 890	414 232
Förändring av kundfordringar		-3 555	0
Förändring av kortfristiga fordringar		4 761 508	2 185 849
Förändring av leverantörsskulder		-172 985	-544 472
Förändring av kortfristiga skulder		1 610 290	-403 846
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 000 649	632 682
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-84 999	-661 418
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-251 500	-290 000
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	255 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-4 069 313	-3 654 803
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		345 994	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-4 059 818	-4 351 221
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-2 200 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 200 000	0
Årets kassaflöde		-2 259 169	-3 718 539
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		3 960 089	7 678 628
Likvida medel vid årets slut		1 700 920	3 960 089

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av balanserade utvecklingsutgifter. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångarnas värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not Eventualförpliktelser

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Borgenärsåtagande till förmån för koncernföretag	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not Ställda säkerheter Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	1 550 000	1 550 000
	1 550 000	1 550 000

Not 2 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 414 438 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021	2020
Inom ett år	814 608	1 222 392
Senare än ett år men inom fem år	1 861 031	2 511 767
Senare än fem år	0	0
	2 675 639	3 734 159

Koncernens leasingavgifter består till största delen av lokalhyra.

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 414 438 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021	2020
Inom ett år	814 608	1 222 392
Senare än ett år men inom fem år	1 861 031	2 511 767
Senare än fem år	0	0
	2 675 639	3 734 159

Företagets leasingavgifter består till största delen av lokalhyra.

**Not 3 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2021	2020
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	5
Män	3	7
	8	12
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 572 000	1 082 472
Övriga anställda	6 060 594	7 235 466
	7 632 594	8 317 938
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	51 688	46 753
Pensionskostnader för övriga anställda	431 068	711 499
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 561 057	2 361 161
	3 043 813	3 119 413
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	10 676 407	11 437 351

Moderbolaget

	2021	2020
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	2
Män	3	4
	4	6
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 572 000	1 082 472
Övriga anställda	1 563 454	2 609 440
	3 135 454	3 691 912
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	51 688	46 753
Pensionskostnader för övriga anställda	78 932	333 252
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 060 983	1 060 932
	1 191 603	1 440 937
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 327 057	5 132 849
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	25 %
Andel män i styrelsen	67 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	20 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	80 %

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar Koncernen

	2021	2020
Resultat vid avyttringar	-14 580	0
Nedskrivningar	-4 682 087	-333 755
	-4 696 667	-333 755

Moderbolaget

	2021	2020
Resultat vid avyttringar	-14 580	0
Nedskrivningar	-4 682 087	-333 755
	-4 696 667	-333 755

**Not 5 Skatt på årets resultat
Koncernen**

	2021	2020
Aktuell skatt	-1 558 847	-625 542
Uppskjuten skatt	0	235 037
	-1 558 847	-390 505

Moderbolaget

	2021	2020
Aktuell skatt	-1 493 751	-94 185
	-1 493 751	-94 185

**Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 137	219 137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 137	219 137
Ingående avskrivningar	-131 482	-87 655
Årets avskrivningar	-43 828	-43 827
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 310	-131 482
Utgående redovisat värde	43 827	87 655

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 137	219 137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 137	219 137
Ingående avskrivningar	-131 482	-87 655
Årets avskrivningar	-43 828	-43 827
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 310	-131 482
Utgående redovisat värde	43 827	87 655

**Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 787 198	5 125 780
Inköp	834 999	661 418
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 622 197	5 787 198
Ingående avskrivningar	-5 039 985	-5 003 805
Årets avskrivningar	-324 439	-36 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 364 424	-5 039 985
Utgående redovisat värde	1 257 773	747 213

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 787 198	5 125 780
Inköp	84 999	661 418
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 872 197	5 787 198
Ingående avskrivningar	-5 039 985	-5 003 805
Årets avskrivningar	-174 439	-36 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 214 424	-5 039 985
Utgående redovisat värde	657 773	747 213

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	913 961	913 961
Inköp	251 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 165 461	913 961
Ingående avskrivningar	-681 179	-636 057
Årets avskrivningar	-71 724	-45 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-752 903	-681 179
Utgående redovisat värde	412 558	232 782

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	913 961	913 961
Inköp	251 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 165 461	913 961
Ingående avskrivningar	-681 179	-636 057
Årets avskrivningar	-71 724	-45 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-752 903	-681 179
Utgående redovisat värde	412 558	232 782

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 654 803	0
Inköp	4 069 313	3 654 803
Försäljningar	-360 574	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 363 542	3 654 803
Ingående nedskrivningar	-333 755	0
Årets nedskrivningar	-4 682 087	-333 755
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 015 842	-333 755
Utgående redovisat värde	2 347 700	3 321 048

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 654 803	0
Inköp	4 069 313	3 654 803
Försäljningar	-360 574	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 363 542	3 654 803
Ingående nedskrivningar	-333 755	0
Årets nedskrivningar	-4 682 087	-333 755
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 015 842	-333 755
Utgående redovisat värde	2 347 700	3 321 048

**Not 10 Uppskjutna skattefordringar
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Värderat under året	93 316	128 037
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 316	128 037
Utgående redovisat värde	93 316	128 037

**Not 11 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Outnyttjad kredit uppgår till	-1 500 000	-1 500 000

**Not 12 Uppskjuten skatteskuld
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Belopp vid årets ingång	406 054	519 474
Årets avsättning	0	-113 420
Belopp vid årets utgång	406 054	406 054

**Not 13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	439 991	158 962
Kursförluster	14 414	0
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	14 580	0
Nedskrivningar finansiella anläggningstillgångar	4 682 087	333 755
	5 151 072	492 717

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	289 991	158 962
Kursförluster	11 859	0
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	14 580	1 167
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	4 682 087	333 755
	4 998 517	493 884

**Not 14 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2021	2020
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	98,00 %	100,00 %

**Not 15 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

**Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
TiksPac Norden AB	100%	1 000	1 500 000 1 500 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
TiksPac Norden AB	556605-1263	Falkenberg	10 411 091	48 791

Falkenberg den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Robert Katic
Ordförande

Peter Olausson

Annette Lahti

Dejan Shabacker
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

LR Revision Falkenberg AB

Roger Qvarnström
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 26 pages before this page
Dokumentet inneholder 26 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 26 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 26 sider før denne side

Detta dokument innehåller 26 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende